РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.09.2019 № 3
Об избрании заместителя председателя совета
депутатов Трубникоборского сельского  поселения
Тосненского района Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Пугачеву Юлию Александровну,
депутата совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в средствах массовой информации в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Трубникоборского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                                С.А.Шейдаев